DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFESSORES IMIGRANTES
DIGITAIS VERSUS ALUNOS NATIVOS DIGITAIS NO COTIDIANO EDUCACIONAL
TECNOLÓGICO de autoria de RICARDO CESAR DE OLIVEIRA BORGES, MARTA CÉLIA
CHAVES CAVALCANTE, DANILO ALVES VERAS FERREIRA, MANUELLA ALESSANDRA
ALEIXO COSTA, FRANCISCO RENATO SOUSA SILVA, MARIA IVANIRA SANTOS DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100128

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100128